Prefeitura Municipal de Rancho Queimado – Estado de Santa Catarina

Praça Leonardo Sell, 70 – Centro – Rancho Queimado – SC – CEP 89.140-000 Fone: (48) 3275 - 3100
pmrq@ranchoqueimado.sc.gov.br – www.rq.sc.gov.br

Página 1 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

EDITAL 003/2018 – ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2018
MODALIDADE: PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
MUNICÍPIO: RANCHO QUEIMADO
REALIZAÇÃO: ATENA ASSESSORIA EDUCACIONAL

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita de Rancho
Queimado/SC, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital
que publica Relação Nominal dos Inscritos e análise das
inscrições.

1. RELAÇÃO NOMINAL E ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com
inscrições Deferidas consta no Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório de inscrições
não processadas em razão de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o
previsto no Edital nº 001/2018.

2. RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado
poderão fazê-lo nos dias 19 e 20/07/2018, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do
Edital do Processo Seletivo Público 001/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
atena.listaeditais.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

3. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites atena.listaeditais.com.br e www.rq.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado/SC, 18 de Julho de 2018.

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado – Estado de Santa Catarina

Praça Leonardo Sell, 70 – Centro – Rancho Queimado – SC – CEP 89.140-000 Fone: (48) 3275 - 3100
pmrq@ranchoqueimado.sc.gov.br – www.rq.sc.gov.br

Página 2 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

ANEXO I
EDITAL 003/2018 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA POR CARGO

ENFERMEIRO DO ESF

QTD Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1062152 Adriane Da Silva Maciel Deferida

2.  1047453 Angelita Pereira Soares Martins Deferida

3.  1061861 Daiane P.f. Ramalho Deferida

4.  1043790 Djonatan Cesar Correa Deferida

5.  1056181 Eliane Raquel Koerich Deferida

6.  1043391 Guilherme Cajueiro Deferida

7.  1062130 Gustavo Lopes Soares Deferida

8.  1060632 Isadora Igiski Baron Deferida

9.  1045682 Leticia Martins Oliveira Wouters Deferida

10.  1055107 Maria Aparecida Fernandes Deferida

11.  1043892 Marina Cristina Alves Deferida

12.  1061328 Meri Machado Deferida

13.  1043439 Monica Pinheiro Deferida

14.  1038914 Natalia Pereira Kretzschmar Deferida

15.  1055533 Paola Finkler Da Silva Deferida

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1050751 Ana Paula Silveira Lemes Deferida

2.  1059227 Cesar Vieira Cascaes Deferida

3.  1049916 Helton Do Nascimento Deferida

4.  1040181 Matheus Thomazi Da Silveira Deferida

5.  1046572 Rogerio Da Cruz Deferida

6.  1053195 Samuel Ferreira Deferida

7.  1042603 Valderson Lucio Da Silva Deferida

MOTORISTA I - DA SAÚDE

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1061419 Adonay Vinicius Vieira Magalhaes Deferida

2.  1056261 Eder Luis Lorscheiter Deferida

3.  1055483 Renato Aparecido De Jesus Alves Deferida

4.  1059361 Venicio Wilson Da Silva Deferida

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO ESF

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1047485 Beatriz Assuncao Machado Deferida

2.  1039335 Edna Dorner Deferida

3.  1059344 Leila Beatris Mannrich Dos Santos Deferida

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado – Estado de Santa Catarina

Praça Leonardo Sell, 70 – Centro – Rancho Queimado – SC – CEP 89.140-000 Fone: (48) 3275 - 3100
pmrq@ranchoqueimado.sc.gov.br – www.rq.sc.gov.br

Página 3 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

4.  1044735 Luisa Augusta Sperber Antunes Deferida

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1062087 Daniela Broering Deferida

2.  1043894 Fernanda Fedeli Fernandes Deferida

3.  1039642 Gisele De Souza Deferida

4.  1062109 Karine Jesus De Liz Deferida

5.  1049395 Kaue Tayana Liston Deferida

6.  1059295 Micheller Kunz Deferida

7.  1059941 Ronio Jose Campos Deferida

8.  1043814 Silvia Maria Ramos Deferida

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado – Estado de Santa Catarina

Praça Leonardo Sell, 70 – Centro – Rancho Queimado – SC – CEP 89.140-000 Fone: (48) 3275 - 3100
pmrq@ranchoqueimado.sc.gov.br – www.rq.sc.gov.br

Página 4 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

ANEXO II
EDITAL 003/2018 PROCESSO SELETIVO 001/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR CARGO

ENFERMEIRO DO ESF

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1047714 Aline Correa Da Costa Indeferida

2.  1049333 Amanda Da Silva Indeferida

3.  1062147 Ellen Maria Vargas Indeferida

4.  1049452 Michele Da Silva Muniz Indeferida

5.  1056433 Rochele Carla Soares Da Silva Indeferida

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1058985 Alexandre Eduardo Martins Indeferida

2.  1040043 Ana Paula Morossino Indeferida

3.  1040413 Eduardo Jamesson Gargaro Indeferida

4.  1043296 Henrique Cesar Trilha Indeferida

5.  1047878 Lucky Wilk Feitosa Indeferida

6.  1038895 Nicolas Silva Da Luz Indeferida

7.  1041154 Thiago Charao Dias Indeferida

MOTORISTA I - DA SAÚDE

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1056779 Claudionei Crispim Indeferida

2.  1041244 Luciane Rocha De Oliveira Indeferida

3.  1048453 Mabieli Dos Santos Indeferida

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO ESF

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1040337 Antonio Carlos Moraes Dos Santos Junior Indeferida

2.  1047500 Eliane Micheli Nicoden Da Silva Indeferida

3.  1054906 Jones Dos Santos Barbosa Indeferida

4.  1048955 Lindsay Da Silva Soares Indeferida

5.  1049629 Luciene  Rodrigues Reck Indeferida

6.  1041183 Maiane Eger Indeferida

7.  1055346 Mayara Terezinha Francisco Indeferida

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1043495 Alinny Cristiane De Souza Indeferida

2.  1042236 Carolini Schurhaus Indeferida

3.  1042599 Daniela De Sa E Silva Indeferida

4.  1049586 Edelize Aparecida Barbosa Dos Santos Indeferida

5.  1056786 Everton Nelson Santana Indeferida

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado – Estado de Santa Catarina

Praça Leonardo Sell, 70 – Centro – Rancho Queimado – SC – CEP 89.140-000 Fone: (48) 3275 - 3100
pmrq@ranchoqueimado.sc.gov.br – www.rq.sc.gov.br

Página 5 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

6.  1059080 Joao Carlos Dos Santos Indeferida

7.  1039664 Kemili Keisi Silva Luciano Indeferida

8.  1051080 Vanessa Bourdot Alves Indeferida